

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2018

Ano da Licitação: 2018 Modalidade: Convite N° da Licitação: 1 Data da Licitação: 02/01/2018
 Julgamento: Menor Preço por Item Situação: Julgada Objeto: Aquisição de Material de Limpeza, para as Escolas Municipais, Unidade Básica de Saúde e Centro Administrativo

Fornecedor Vencedor: CIMAROSTI & CIA LTDA - 15404

Telefone:		Email:						
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
2		80,000	FR	ALCOOL GEL, frasco 380 grs		5,98000	478,40	
7		50,000	UN	BOLSA DE ALGODÃO P/ LAVAR CHÃO, ALVEJADO (BRANCO) TAM 110x 80cm		4,99000	249,50	
25		130,000	UN	MULTI USO 01 LITRO, COM BRILHO (PARA LIMPEZA DE VIDROS, AZULEJOS, PISOS, PIA E FOGÃO), VÁRIAS FRAGRÂNCIAS.		4,25000	552,50	
26		100,000	UN	PANO DE PRATO BRANCO C/ BAINHA, TAMANHO MÍNIMO DE 68 CM X 1,00 CM, 100% ALGODÃO		5,49000	549,00	
28		420,000	PAC	PAPEL TOALHA INTERFOLHA, BRANCO SUPRE LUXO, TAMANHO APROXIMADO 21,5 X 22,5 E GRAMATURA DE 26 A 28G/M², PCT C/ 1.000 FOLHAS		9,00000	3.780,00	
31		24,000	UN	RODO DE BORRACHA PARA CHÃO, TAMANHO APROXIMADO DE 60CM, COM BORRACHA DUPLA		15,00000	360,00	
33		110,000	CX	SABÃO EM PÓ OMO, EMBALAGEM CX DE PAPEL 2 KGS.		14,99000	1.648,90	
34		29,000	UN	SABONETE LIQUIDO 2 L VARIAS FRAGRANCIAS		14,50000	420,50	
35		300,000	PAC	SACO DE LIXO 15 LTS, PCT C/ 20 UNIDADES, TAMANHO 39 X 58 CM, MÍNIMO 4 MICRA		1,66000	498,00	
36		250,000	UN	SACO DE LIXO 30 L, TAMANHO 59 X 62, PCT C/ 10 UND.		1,66000	415,00	
38		320,000	UN	SAPOLIO LÍQUIDO CREMOSO 300GR		2,66000	851,20	
46		5,000	CX	PRATO INCOLOR DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, 15 CM DE DIÂMETRO, PCT C/ 10 UNIDADES, CX. COM 1.000 UND		85,00000	425,00	
51		80,000	CX	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM M, CX C/ 100 UND		22,80000	1.824,00	
52		100,000	CX	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM P, CX C/ 100 UND		22,80000	2.280,00	
Total de itens vencidos:		14					Total das Propostas Vencedoras:	14.332,00

Fornecedor Vencedor: CRISTIANE SCHNEIDER E CIA LTDA-ME - 17797

Telefone:		Email:					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		394,000	FR	AGUA SANITARIA 2L		2,84000	1.118,96
3		300,000	LT	6ALCOOL 92,8° 1 L		5,34000	1.602,00
4		124,000	UN	AMACIANTE 2 L		3,16000	391,84
5		10,000	UN	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, 20 LTS BRANCO		23,88000	238,80
6		3,000	UN	BALDE PLÁSTICO 20 LTS SEM TAMPA		7,99000	23,97
8		20,000	UN	BORRIFADOR PLÁSTICO, MÍNIMO DE 500 ML		4,89000	97,80
9		80,000	UN	CERA LÍQUIDA VERMELHA TRADICIONAL CLASSIC, 750 ML, EQUIVALENTE A BRAVO		2,78000	222,40
10		150,000	UN	CERA LÍQUIDA INCOLOR CLASSIC, P/ ASSOALHO, A BASE DE CARNAÚBA, 750 ML, EQUIVALENTE A BRAVO		2,78000	417,00

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2018

Ano da Licitação: 2018 Modalidade: Convite N° da Licitação: 1 Data da Licitação: 02/01/2018
 Julgamento: Menor Preço por Item Situação: Julgada Objeto: Aquisição de Material de Limpeza, para as Escolas Municipais, Unidade Básica de Saúde e Centro Administrativo

Fornecedor Vencedor: **CRISTIANE SCHNEIDER E CIA LTDA-ME - 17797**

Telefone:

Email:

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11		250,000	UN	CREME DENTAL 90GR		1,85000	462,50
12		21,000	CX	COPO DESCARTÁVEL BRANCO/TRANSPARENTE, FABRICADO EM POLIESTILENO ATÓXICO, 200ML, RESISTENTE A MUDANÇAS DE TEMPERATURA QUENTE E FRIO. CX. COM 25 FARDOS PCTS C/100 COPOS.		65,99000	1.385,79
13		380,000	UN	DESINFETANTE SANITÁRIO 2L		3,44000	1.307,20
14		400,000	UN	DETERGENTE LOUÇA 1 L NEUTRO CONCENTRADO		2,05000	820,00
15		110,000	UN	ESPONJA DE LÃ DE AÇO BOMBRILO, PCT 60 GRS, 08 UND		1,29000	141,90
16		240,000	UN	ESPONJA P/ LOUÇA C/ 03 UNIDADES, DUPLA FACE, EQUIVALENTE A SCOTT BRITE		1,79000	429,60
17		270,000	PAC	GUARDANAPOS BRANCO 23CM X 23CM, PCT C/50 UND.		0,79000	213,30
18		12,000	UN	ISQUEIRO COM SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO, GRANDE		2,74000	32,88
19		144,000	UN	LIMPA VIDRO VIDREX TRADICIONAL 500 ML		6,65000	957,60
20		20,000	UN	LIXEIRA PLÁSTICA 12,5 LTS SEM TAMPA		11,99000	239,80
21		12,000	UN	LIXEIRA PLÁSTICA 60 LTS COM TAMPA		22,69000	272,28
22		50,000	PAR	LUVA P/ LIMPEZA, DE BORRACHA LÁTEX 100% NATURAL, TAMANHO G, COM REVESTIMENTO INETRNO EM ALGODÃO, SEPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, EMBALADA EM PAR.		2,99000	149,50
23		100,000	PAR	LUVA P/ LIMPEZA, DE BORRACHA LÁTEX 100% NATURAL, TAMANHO M, COM REVESTIMENTO INETRNO EM ALGODÃO, SEPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, EMBALADA EM PAR.		2,99000	299,00
24		27,000	FR	ODORIZADOR DE AMBIENTE FR DE 360 ML X 305G		6,88000	185,76
27		105,000	FA	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, BRANCO, NEUTRO, PICOTADO, MACIO, FARDOS C/ 64 ROLOS, ROLOS DE 30M X 10 CM		51,04000	5.359,20
29		44,000	RL	PAPEL TOALHA DE COZINHA, FOLHA DUPLA PICOTADA 20 CM X 22 CM, PCT C/ 02 UNIDADES.		2,39000	105,16
30		50,000	UN	RODO DE ESPUMA COM CABO, MÍNIMO 27 CM		3,99000	199,50
39		24,000	UN	TOALHA DE ROSTO TAM MIN 0,40X0,70 CM, 100% ALGODÃO		5,29000	126,96

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2018

Ano da Licitação: 2018 **Modalidade:** Convite **Nº da Licitação:** 1 **Data da Licitação:** 02/01/2018
Julgamento: Menor Preço por Item **Situação:** Julgada **Objeto:** Aquisição de Material de Limpeza, para as Escolas Municipais, Unidade Básica de Saúde e Centro Administrativo

Fornecedor Vencedor: CRISTIANE SCHNEIDER E CIA LTDA-ME - 17797

Telefone:		Email:					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
40		6,000	UN	VASSOURA C CERDAS DE NYLON , 10 CM COMP. COM NO MÍN. 62 TUFOS (PLUMADAS), BASE EM POLIPROPILENO, C CABO DE 1,20M EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA EM POLIPROPILENO, COM PONTEIRAS GIRATÓRIAS		7,99000	47,94
41		21,000	PAR	LUVA P/ LIMPEZA, DE BORRACHA LÁTEX, 100% NATURAL, TAMANHO P, C/ REVESTIMENTO INTERNO EM ALGODÃO, SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE, EMBALADA EM PAR.		2,99000	62,79
42		3,000	UN	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS		3,99000	11,97
43		5,000	CX	COLHER INCOLOR DESCARTÁVEL P/ DOCE, PCT C/ 50 UNIDADES, CX C/ 1.000 UND		51,99000	259,95
44		6,000	UN	ESCOVA PARA LIMPEZA DE BANHEIRO COM SUPORTE		5,19000	31,14
45		12,000	UN	ESCOVA DE ROUPA, OVAL, COM CERDAS DURAS		2,39000	28,68
47		30,000	UN	PILHA ALCALINA AAA (PALITO), CARTELA C/ 04 UND		6,99000	209,70
48		30,000	UN	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) CARTEA C/ 04 UND		6,99000	209,70
49		6,000	UN	PILHA ALCALINA MÉDIA, CARTELA COM 02 UND		13,49000	80,94
50		40,000	UN	SABAO EM BARRA, PCT COM 05 UND DE 200 GR		5,98000	239,20
53		29,000	UN	PÁ P/LIXO CABO CURTO		2,19000	63,51
54		30,000	UN	VASSOURA COLONIAL DE PALHA		17,99000	539,70
55		15,000	PAC	PAPEL TOALHA BOBINA, FOLHA SIMPLES, BRANCA, MACIA E RESISTENTE, ROLO DE 200 M X 20 CM, PCT COM 06 UND.		92,99000	1.394,85

Total de itens vencidos: 39

Total das Propostas Vencedoras: 19.980,77

Fornecedor Vencedor: P & L COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME - 17841

Telefone:		Email:					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
37		28,000	FR	SACO DE LIXO 100 LTS, TAMANHO MÍNIMO DE 70 X 100 X 7 REFORÇADO, FARDO COM 100 UND		58,00000	1.624,00

Total de itens vencidos: 1

Total das Propostas Vencedoras: 1.624,00

Total de Propostas Vencedoras: 35.936,77